
Uchwała Nr  XXXIII / 154 / 05 
Rady Gminy w M�cince  
z dnia 30 czerwca 2005 r.  

                                  
 

w sprawie udzielenia upowa�nienia dyrektorowi Zespołu Szkół w M�cince. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r.Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy w M�cince uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 wrze�nia 2005 r.  upowa�nia si� pani� Zofi� Głowiak – dyrektora 
Zespołu Szkół w M�cince do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy w obwodzie Szkoły Podstawowej w M�cince.  
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego.  
 


